Juratur de calumnia post 30. dies de consistorio, in l. 7. tit. 18. lib. 4. num. 79.
 Jurare de calumnia an compellatur pars infra 10. dies qui dantur de actionibus ad sententiandum in l. 8. tit. 18. lib. 4. num. 148.
 Juratoria cautio an sufficiat si debitor non reperit fidejussores in l. 2. tit. 16. lib. 5. num. 6. ubi num. 3. quid si reperit eos extra locum judicii & num. 7. quando sufficit haec cautio, & num. 8. an pignora sufficient, vel possidere census annuos, vel num. 12. & à num. 7. quid in usufructuario.
 Jura & actiones neque bona immobilia capi possunt pro debito civitatis vel populi, neque obligari singulares personae, neque valet consuetudo in contrarium in l. 17. tit. 17. lib. 5. num. 1.
 Jurandum est in renunciatione beneficiorum Ecclesiasticorum nullam simulationem intervenisse, in l. 7. & 8. tit. 2. lib. 7. num. 11.
 Jurans contractum sine animo illum adimplendi si facto juramento perisit in animo illo, perjurus est, in l. 1. tit. 11. lib. 8. num. 31. licet cogitatione sola si ad aliquem actum non est perventum, non incurrantur poenae numero 32.
 Jurans per fidem, in dubio per fidem christianam censetur jurare ibid. num. 42. & 43. quid si jurat ponendo manum super pectus.
 Jurans solvere usuras, & non solvens, licet sit perjurus, non est infamis, ibid. num. 82.
 Jurans non divetere ab uxore intelligitur secundum jus, id est, si non fuerit fornicata ibid. num. 99.
 Jurare debens in consilio nihil ante agere valide potest, in l. 7. tit. 1. lib. 8. num. 1.
 Jurare in manu Regia de jure partitatum solebant iudices ibid. num. 3.
 Jurare per intereratam Deiparae Virginitatem improbum est in l. 5. tit. 4. lib. 8. num. 13.
 Jurans per membra pudibunda Christi punitur graviter ibid. num. 55. ubi si beatissimae Virginis, vel Sanctorum num. 56. & 57. quod haeresim sapiant talia juramenta.
 Jurans per capillum vel membra Dei itidem punitur & sapit haeresim ibidem num. 59.
 Jurare itidem non licet neque per honesta membra Christi ibid. num. 60.
 Jurans juramenta fœda non punitur hodie poenâ mortis ibid. num. 63.
 Jure etiam civili Romanorum interdictio aquae & ignis fiebat, in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 47.
 Jure antiquo repetito pro amissis in ludo dabatur, usque ad 50. annos, in l. 1. tit. 7. lib. 8. n. 68. 69.
 Jure nostro Regio pro civilibus etiam debitor in carceratus & cedit bonis: in l. 2. tit. 16. lib. 8. num. 3.
 Jure executivo praescripto an possit petere quod obligatus instrumento praescripto, declarare debet an non, ut si fateatur, habeat locum executio, in l. 6. tit. 5. lib. 4. numero 41.
 Jure canonico actio oritur ex pacto nudo in l. 2. tit. 16. lib. 5. num. 1. ubi cum sequentibus quid ex lege illa.
 Jure hereditario an succedatur in regno ut sic successor tenetur probare contractus praedecessoris in l. 1. tit. 7. lib. 5. num. 17.
 Jure prohibitive renuntiari non potest in l. 2. tit. 2. lib. 5. num. 31.